slangen

VERSTERKTE WATERSLANG
gebreide waterslang bestaande uit 5 lagen
superieure kwaliteit
gladde binnenwand uit zuiver PVC
buitenwand uit soepel PVC, UV bestendig
testdruk : 25 bar

dxD werkdruk rollengte
12,5x17,5 12 bar 25-50-100 m
15x 20,5 12 bar 25-50-100 m
19x 25,5 12 bar 25-50-100 m
25x325 8 bar 25-50-100 m

30x39 8 bar 25-50-100 m

32x42 8 bar 25-50 m

38 x48 8 bar 25-50 m

40 x 51 8 bar 25-50 m

50 x 63 8 bar 25-50 m

Temp : -15°C tot / a +60°C Temp : - 10°C tot/ a + 60°C Temp : -15°C tot / & +60°C

FIL-A-TEX

soepele en polyvalente PVC slang
weving duurzame textieldraad
voeding - vloeistof- perslucht - gassen

dxD
4x8
6,3x 11
6x12
8x13
8x14
9x15
10x 15
10x 16
12x18
13x19
13x20
15x 21
16 x 22
19 x 26
25x33
32x42
38 x 48
50 x 60

werkdruk

10 bar
10 bar
15 bar
10 bar
15 bar
15 bar
10 bar
15 bar
10 bar
15 bar
15 bar
10 bar
10 bar
10 bar
10 bar
12 bar
10 bar
8 bar

rollengte

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25-50 m
25-50 m
25-50 m

ZUIG-PERSSLANG
soepele PVC zuig-persslang voor lage druk
met stalen spiraal
voedingskwaliteit - vacuum 9 m/H20

d x D rollengte d x D rollengte

8x14 60m 50x61 30m
10x16 60m 60x75 30m
12x18 30-60 m 63x78 30m
14x20 30-60 m 70x86 30m
16 x 23 30-60 m 76x92 30m
18x25 30-60 m 80x97 20m
20 x 27 30-60 m 90x107 20m
22x27 60m 102x119 20m
25x33 30-60m 105x123 20m
30x38 30-60m 110x129 20m
32x41 30-60 m 120x139 20m
35x44 30-60m 125x 144 20m
38x47 30m 150x170 20 m
40x50 30m

45x56 30m

PERSLUCHTSLANG
soepele pvc-nitrile slang

dxD werkdruk rollengte
6x12 20 bar 50 m
8x14 20 bar 50 m
12,7x21,5 20 bar 50 m
19x 27 20 bar 50 m
25x 34 20 bar 50 m

Temp : -20°C tot / a +80°C

RUBBER-SLANG SBR/NR
zwarte binnenwand uit SBR/NR

textieldraad

zwarte buitenwand uit EPDM/NR
werkdruk : 15 bar
niet bestand tegen koolwaterstoffen

dxD
13x21
16 x 23
20x 29
25x 34

werkdruk
15 bar
15 bar
15 bar
15 bar

rollengte
40 m
40 m
40 m
40 m

RUBBER SUPERIEURE SLANG
verstevigde EPDM rubberslang
grote weerstand tegen veroudering
temp. tussen -40°C en +120°C, met pieken
tot +150°C

dx D werkdruk rollengte
13x19 15 bar 40 m
16 x 23 15 bar 40 m
19x 27 15 bar 40 m
25x 34 15 bar 40 m
32x42 8 bar 40 m
38 x 49 8 bar 40 m
50 x 62 8 bar 40 m

PLAT OPROLBARE SLANG
plat oprolbare en geplastificeerde PVC slang
verstevigd met polyesterdraad

zeer licht en gemakkelijk hanteerbaar
slijtvast
doorvoer van water

d x plat werkdruk d x plat werkdruk

20x31 7 bar 70 x 110 7 bar
25x39 7 bar 75x118 7 bar
30x47 7 bar 80 x 126 7 bar
32x50 7 bar 90 x 141 7 bar
35x55 7 bar 100 x 157 7 bar
38 x60 7 bar 110x 173 6 bar
40x63 7 bar 125x 196 6 bar
45x71 7 bar 150 x 236 4 bar
50 x 78 7 bar 200 x 314 4 bar
63 x99 7 bar 250 x 393 4 bar

BRANDWEERSLANG
plat oprolbare slang
binnenwand : zwart synthetische rubber

buitenwand : polyamide weefsel met een

polyurethaan slijtlaag

d x plat
38 x 60
45x 71
50x 78
63 x 99
70x 110
75x 118
90 x 141
100 x 157
110x 173
125 x 196

werkdruk
15 bar
15 bar
15 bar
15 bar
15 bar
15 bar
12 bar
10 bar
10 bar
10 bar

I Temp : -10°C tot / a +60°C Temp : -10°C tot / a +60°C

rollengte
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m

Temp :-30°C tot +85°C

RUBBER ZUIG/PERS SLANG
rubberen zuig-persslang met stalen spiraal
buitenwand : SBR/EPDM
binnenwand : SBR/NBR

werkdruk : 10 bar / vacuum : 9 m H20

KRISTALSLANG
soepele onversterkte PVC slang
voedingskwaliteit
voedingsproducten - medische- en industiéle
toepassingen

dxD dxD dxD dxD
2x4 8x 14 16x 21 27 x 33
3x5 9x12 16 x 22 28 x 36
3x6 9x13 18x 22 30x 37
4x6 10x 13 18x23 30x 38
4x7 10x 14 18 x 24 30 x 40
5x7 10x 16 19x 24 32 x40
5x8 12x 16 19x 26 32x42
6x8 12x17 20x 24 35x42
6x9 13x19 20 x 25 35x45
6x10 14x 18 20 x 26 38 x 48
6x12 14x19 22x28 40 x 48
7x10 15x 19 24 x 30 40 x 49
8x10 15x 20 25x 31 45 x 55
8x 11 15x 21 25x 32 50 x 60
8x12 16x 20 25 x 33 60 x 70

FUEL-SLANG
persslang voor olie- of petroleum
binnenwand : gladde en zwarte NBR
versteviging : 2 textiel inlagen
buitenwand : gladde, zwarte NBR/PVC
temp. :-25°C en +80°C
dx D werkdruk rollengte
19x38 10 bar 40m
25 x 35 10 bar 50m

SBR RUBBER OP VEL
hardheid : 65 ShA
dichtheid : 1,6 + 5 %
treksterkte : 65 kg/cm? + 5 %
bruik bij rek op 300 %

d x D rollengte d x D rollengte inlage : der, 1 of 2 inlag
19 x 30 40 m 70 x 82 40m dikte afmetingen (m)
25x37  40m 76x90 40m 1 mm 1,4x10m
32x44 40m 80x92 40m 1,5mm  1,4x10m

38 x51 40m 90x 104 40m 2mm 1,4x10m

40 x 51 40m 102 x 116 20-40 m 3mm 1,4x10m
45x56  40m 127 x 144 20m 4 mm 1,4x10m
51x65 40m 152x168 20m 5mm 1,4x10m
55x66 40m 203x223 15m 6 mm 1,4x10m

60 x 71 40m 254x278 6m 8 mm 1,4x5m
63x79 40m 305x333 6m 10 mm 1,4x5m

DIVERSE MOGELIJKHEDEN IN PERS- VACUUM SLANGEN

IN PVC - RUBBER - SILICONE
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